
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 4/02 Ivančna Gorica, 03. 10. 2002 Leto 8 

Na podlagi 24. člena zakona o volilni kampanji ( 
Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97) in 16. člena 
statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občin­
ski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji dne 
19.09.2002 sprejel 

SKLEP 
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 
lokalne volitve 2002 v Občini Ivančna Gorica 

1. člen 
V občini Ivančna Gorica se bodo organizatorjem 
oziroma kandidatom na lokalnih volitvah 2002 
delno povrnili stroški volilne kampanje v skladu s 
tem sklepom. 

2. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet 
ne smejo preseči 60 tolarjev na posameznega volil­
nega upravičenca v občini. 

3. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve župana ne 
smejo preseči 40 tolarjev na posameznega volilne­
ga upravičenca v občini. 
Če pride do ponovitve glasovanja, se stroški volilne 
kampanje za kandidata, ki na tem glasovanju kan­
didirata, lahko povečajo še za 20 tolarjev na 
posameznega volilnega upravičenca v občini. 

4. člen 
Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za 
člane občinskega sveta, katerim listam so pripadli 
mandati za člane v občinskem svetu, imajo pravico 
do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 60 
tolarjev na dobljen glas, pri čemer skupni znesek 
povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska 
porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila 
občinskemu svetu in računskemu sodišču. 

5. člen 
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 
upravičeni tudi organizatorji volilne kampanje oziro­
ma kandidati za župana, za katere je glasovalo naj­
manj 10% od skupnega števila volilnih uprav­
ičencev, ki so glasovali, in sicer 40 tolarjev na 
dobljen glas. 
Če se glasovanje ponovi, sta kandidata, ki kandidi­
rata na ponovnem glasovanju, upravičena do povr­
nitve stroškov v višini 60 tolarjev za dobljen glas le 
na podlagi dobljenih glasov na ponovnem glaso­
vanju. 

6. člen 
Organizator volilne kampanje za člana občinskega 
sveta ali župana mora v 60 dneh po dnevu glaso­
vanja poslati občinskemu svetu in računskemu 
sodišču poročilo o vseh zbranih in porabljenih 
sredstvih za volilno kampanjo. 
Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidatu 
za volitve v občinski svet ali za volitve župana se na 

njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje 
iz proračuna Občine Ivančna Gorica v roku 30 dni 
po predložitvi poročila o zbranih in porabljenih 
sredstvih za volilno kampanjo občinskemu svetu in 
računskemu sodišču. 

7. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Št.40304 -0001/2002 
Ivančna Gorica, dne 19.september 2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o Državnem 
svetu ( Uradni list RS, št. 44/92) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 3. korespondenčni seji 
dne 10. 09.2002 sprejel naslednja 

P R A V I L A 
za izvolitev predstavnikov Občine Ivančna Gori­

ca v volilno telo za volitve člana Državnega 
sveta ter za določitev kandidata za člana 

Državnega sveta 

1. člen 
S temi Pravili se ureja postopek izvolitve pred­
stavnikov Občine Ivančna Gorica v volilno telo 22. 
volilne enote za izvolitev člana Državnega sveta ter 
postopek določitve kandidata za člana Državnega 
sveta. 

2. člen 
Glede na določbe 40. in 41. člena zakona o 
Državnem svetu izvoli Občinski svet Občine Ivanč­
na Gorica ( v nadaljevanju: Občinski svet) v volilno 
telo za volitve člana Državnega sveta 3 pred­
stavnike ( v nadaljevanju: elektorje) ter določi 1 
kandidata za člana Državnega sveta. 

3. člen 
Postopek obsega predlaganje kandidatov za elek­
torje ter izvolitev oziroma predlaganje kandidatov za 
člana Državnega sveta in določitev kandidata. 

4. člen 
Kandidate za elektorje lahko predlagajo člani 
Občinskega sveta in Komisija Občinskega sveta za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priz­
nanja ( v nadaljevanju: Komisija) izmed volilcev, ki 
imajo stalno prebivališče na območju Občine 
Ivančna Gorica. 

Predlogu morajo predložiti tudi soglasje kandidata. 
Soglasje kandidata je nepreklicno. 

5. člen 
Predlagatelji iz prejšnjega člena lahko predlagajo 

enega kandidata za člana Državnega sveta izmed 
volilcev, ki imajo stalno prebivališče v 22. volilni 
enoti. 
Predlogu morajo predložiti tudi soglasje kandidata. 
Soglasje kandidata je nepreklicno. 

6. člen 
Predloge z osebnimi podatki kandidatov za elektor­
je oziroma za člana Državnega sveta z njihovimi 
soglasji posredujejo predlagatelji - Komisiji do 
vključno 17.09.2002. 
V primeru, da predlagatelji iz 4. in 5. člena teh Prav­
il ne posredujejo Komisiji predlogov najmanj 3 kan­
didatov za elektorje in najmanj 1 kandidata za člana 
Državnega sveta, Komisija sama predlaga kandi­
date, tako, da skupaj z že predlaganimi dosežejo 
najmanj število 3 kandidatov za elektorje in 1 kan­
didata za člana državnega sveta. 
Predlagatelji morajo Komisiji predložiti tudi soglas­
ja kandidatov. 
Komisija sestavi seznam predlaganih kandidatov 
po žrebu, kjer lahko sodelujejo tudi predlagatelji 
kandidatov. 

7. člen 
Elektorje se voli na seji Občinskega sveta s tajnim 
glasovanjem. 
Glasuje se z glasovnicami. 
Na glasovnici so kandidati napisani po vrstnem 
redu, ki ga je z žrebom določila Komisija. 

8. člen 
Voli se 3 elektorje. 
Vsak član Občinskega sveta lahko glasuje največ 
za 3 kandidate tako, da obkroži zaporedno številko 
pred njihovimi imeni. 
Izvoljeni so kandidati, ki so prejeli največ glasov. 

9. člen 
Kandidata za člana Državnega sveta se določi s 
tajnim glasovanjem. 
Glasuje se z glasovnicami. 

Član Občinskega sveta glasuje za posameznega 
kandidata tako, da obkroži zaporedno število pred 
enim kandidatom. 
Izvoljen je kandidat, ki je prejel največ opredeljenih 
glasov navzočih članov Občinskega sveta. 

10. člen 
Za tajno glasovanje volitev elektorjev in določitev 
kandidata za člana Državnega sveta se smiselno 
uporabljajo določbe 51, člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica ( Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/99 in 4/01). 

11. člen 
V primeru, ko sta dva in več kandidatov za elektor­
je oziroma za člana Državnega sveta pri glasovanju 
prejela enako število glasov, odloči o izvolitvi oziro­
ma o določitvi žreb, ki se takoj opravi na seji 
Občinskega sveta. 

12. člen 

št. 4 - 03.10.2002 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 21 



V primeru, da se po sklicu seje Občinskega sveta za volitve elektorjev in 
določitev kandidata za člana državnega sveta, zaradi smrti kandidata ali izgube 
pravice biti voljen (zaradi odvzema poslovne pristojnosti, izgube stalnega prebi­
vališča v Občini Ivančna Gorica, oziroma v 22. volilni enoti in podobno) zman­
jša število kandidatov pod število določeno v 2. členu teh Pravil imajo pravico 
predlagati nove kandidate na sami seji člani Občinskega sveta in Komisija. 

Pred izvedbo volitev na seji Občinskega sveta je treba pridobiti soglasje novih 
kandidatov. 

13. člen 
Direktor Občinske uprave mora najpozneje 30. dan pred dnem glasovanja pred­
ložiti pristojni volilni komisiji seznam izvoljenih elektorjev ter kandidaturo za 
člana Državnega sveta, skupaj s potrebnimi prilogami. 

14. člen 
Ta pravila sprejema Občinski svet z večino opredeljenih glasov. 

15. člen 
Ta pravila prično veljati z dnem sprejema na seji Občinskega sveta, uporabljajo 
pa se tudi za splošne volitve 27. novembra 2002 ter se objavijo v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:00605 - 0001/2002 
Datum: 10.09.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.tr. 
Republika Slovenija 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
IVANČNA GORICA 

Številka: 00607-0001/2002 
Datum: 19.09.2002 

Republiška volilna komisija je na podlagi 40. člena zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 in 51/02), na 10. seji 
dne 27. avgusta 2002, sprejela naslednji 

R O K O V N I K 
ZA IZVEDBO VOLILNIH OPRAVIL ZA REDNE VOLITVE ČLANOV 

OBČINSKIH SVETOV IN ŽUPANOV, KI BODO 10.11.2002 

Opombe: 
ZLV = Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95 in 51/02), 
ZVDZ = Zakon o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 44/92, 60/95, 
67/97 - odločba US in 70/00) 
ZEVP = Zakon o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, št. 52/02) 
ZVolK = Zakon o volilni kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97) 

I. 

Posamezna volilna opravila se izvedejo v naslednjih rokih 
(navedeni so skrajni roki!) 

Datum: 02.09.2002 

Dan: 1. dan ZLV: 8. člen ter 
Odlok o razpisu volitev 
(Uradni list RS, št.66/02) 

VSEBINA: Razpis volitev in dan, s katerim prično teči roki za 
izvedbo volitev 

Datum: 02.09. do 16.10.2002 

Dan: 1. dan - 45. dan ZLV: 74. člen 
(25 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Politične stranke določajo kandidate za župane in liste 

kandidatov za člane občinskih svetov, skladno z njihovimi pravili. 
Volivci določajo kandidate za župane in liste kandidatov za člane občinskih 
svetov z dajanjem podpore na predpisanih obrazcih. 

Datum: 06.09.2002 

Dan: 5. dan ZEVP: 36. in 42. člen 
VSEBINA: Ustanovljene ter imenovane morajo biti volilne komisije za sestavo 
volilnega imenika državljanov RS, pripadnikov italijanske in madžarske naro­
dne skupnosti oz. pripadnikov romske skupnosti. 

Datum: 11.09.2002 

Dan: 10. dan ZEVP: 18. člen 
VSEBINA: Občinske volilne komisije določijo volišča 

Datum: 11.09.2002 

Dan: 10. dan ZLV: 4. člen v zvezi z določbami 
ZVDZ: 41. člen 

VSEBINA: Politične stranke lahko dajo svoje predloge za imeno­
vanje predsednika in članov volilnih odborov. 

Datum: 16.09.2002 

Dan: 15. dan ZEVP: 37. in 43. člen 
VSEBINA:Komisije za sestavo volilnih imenikov državljanov RS, pripadnikov 
italijanske in madžarske narodne skupnosti oziroma pripadnikov romske skup­
nosti predložijo volilni imenik pristojnemu organu v potrditev. 

Datum: 21.09.2002 

Dan: 20. dan ZEVP: 21. člen 

VSEBINA: Pristojni organ na krajevno običajen način razgrne volilne 
imenike. 

Datum: 16.10.2002 

Dan: 45. dan ZLV: 4. člen v zvezi z določbami 
ZVDZ: 46. člen 

VSEBINA: Zadnji dan, ko se pri pristojnem upravnem organu lahko 
podpiše obrazec podpore kandidatu oziroma listi kandidatov. 

Datum: 16.10.2002 do 19.00 ure 

Dan: 45. dan ZLV: prvi odstavek 74. člena 
VSEBINA: Pri občinskih volilnih komisijah je potrebno vložiti kandi­

dature oziroma liste kandidatur za člane občinskih svetov ter za župane, ne 
glede na način kandidiranja (politične stranke, volivci). 

Datum: 16.10. do 22.10.2002 

Dan: 51. dan ZLV: drugi odstavek 74. člena v 
(do 18. dne pred dnem glasovanja) zvezi z določbami 

ZVDZ: 59. člen 
VSEBINA: Postopek preizkusa zakonitosti kandidatur ter izdaja 

odločb o potrditvi oziroma zavrnitvi kandidature. 

Datum: 23.10.2002 

Dan: 52. dan ZLV: drugi odstavek 74. člena v 
zvezi z določbami 

ZVDZ: 60. člen 
VSEBINA: Določitev seznama kandidatur oziroma list kandidatov 

(žrebanje vrstnega reda). 

Datum: 26.10.2002 

Dan: 55. dan ZLV: drugi odstavek 74. člena v 
(15 dni pred dnem glasovanja) zvezi z določbami 

ZVDZ: 61. člen 
VSEBINA: Javna objava seznamov potrjenih kandidatur ter list kan­

didatov. 

Datum: 26.10.2002 

Dan: 55. dan ZEVP: 22. člen 
(15 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Državljani lahko do tega dne zahtevajo, ustno ali pisno, 

popravek volilnega imenika. 

Datum: 03.11.2002 

Dan: 63. dan ZLV: 19. člen 
(7 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Volivci, ki lahko glasujejo po pošti, morajo do tega roka 

vložiti zahtevo za glasovanje po pošti. 

Datum: 04.11.2002 

Dan: 64. dan ZEVP: 25. člen 
(6 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Pristojni organ potrdi volilne imenike ter jih preda občin­

skim volilnim komisijam. 

http://prof.tr


Datum 05 11 2002 

Dan; 65. dan ZLV: drugi odstavek 47. člena 
VSEBINA; Predstavnik kandidatur oziroma liste kandidatov lahko 

predloži seznam zaupnikov občinski volilni komisiji. 

Datum: 05., 06. in 07.11.2002 
ZLV: 78. člen 

VSEBINA: Predčasno glasovanje. 

Datum: 07.11.2002 
Dan: 67. dan ZLV: 81.člen 
(3 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Volivci.ki se zaradi bolezni ne morejo zglasiti na volišču 

vložijo zahtevo, da želijo glasovati na svojem domu. 

Datum: 08.11.2002 do 24.00 
Dan: 68. dan ZLV: 4. člen v zvezi z določbami 
(24 ur pred dnem glasovanja) ZVDZ: 5. člen 
VSEBINA: Zaključek javne volilne propagande. 

Datum: 10.11.2002 
Dan: 70. dan Odlok predsednika Državnega zbora 
VSEBINA: Splošno glasovanje. 

Datum: 11.11.2002 do 12.00 ure 

Dan: 71. dan ZLV: prvi odstavek 89. člena 
VSEBINA: Volilni odbori morajo predati volilno gradivo občinski volil­

ni komisiji. 

Datum: 11.11.2002 po 12.00 uri 
ZLV: 88 člen 

VSEBINA: Občinska volilna komisija ugotavlja izid glasovanja po 
pošti. 

Datum: 16.11 2002 
Dan: 76. dan ZLV: 90. člen 
(6. dan po dnevu glasovanja) 

VSEBINA: Občinska volilna komisija sestavi poročilo o izidu glasovanja in ga 
pošlje županu, Republiški volilni komisiji ter predstavnikom kandidatur oziroma 
list kandidatov. 

II. 
Republiška volilna komisija je odločila, da bo, v primeru razpisa drugega kroga 
glasovanja na volitvah predsednika republike, drugi krog glasovanja za izvolitev 
župana razpisan za nedeljo 01.12.2002. V primeru, da razpis drugega kroga 
glasovanja na volitvah predsednika republike ne bo potreben, bo drugi krog 
glasovanja za izvolitev župana razpisan za nedeljo 24.11.2002. 

III. 
Poleg navedenih rokov, določenih v zakonih, ki urejajo postopek kandidiranja in 
glasovanja na lokalnih volitvah, opozarja Republiška volilna komisija še na 
naslednje roke: 

Datum: 11.09.2002 
ZVolK: tretji odstavek 8 člena 

VSEBINA: Občina mora javno objaviti pogoje za pridobitev pravice 
do uporabe plakatnih mest. 

Datum: 26.09.2002 
Dan: ZVolK: 5. člen 
(45 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA; Javna glasila morajo določiti in objaviti pravila v zvezi z 

volilno kampanjo. 

Datum: 26.09.2002 
Dan: ZVolK: 18. člen 
(45 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Organizator volilne kampanje mora odpreti poseben račun 

z oznako "Za volilno kampanjo". 

Datum: 30.10.2002 
Dan: . ZVolK: 18.a člen 
(11 dan pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Organizator volilne kampanje mora predložiti državnemu 

zboru vmesno finančno poročilo. 

Datum: 11.10. do 08.11.2002 do 24.00 ure 
ZVolK: 2. člen 

VSEBINA: Volilna kampanja 

Datum: 03.11.2002 
Dan: ZVolK: drugi odstavek 4. člena 
(7 dni pred dnem glasovanja) 
VSEBINA: Prepovedana je objava raziskav javnega mnenja o kandi­

datih, listah kandidatov in o strankah. 

v 60 dneh po volitvah 
ZVolK: 19. člen 

VSEBINA: Organizator volilne kampanje je dolžan predložiti poročilo 
o vseh izdatkih za volilno kampanjo. 

IV. 

Roki, ki veljajo za izvedbo volitev članov občinskih svetov, se uporabljajo tudi pri 
izvedbi volitev v svete krajevnih, vaških in četrtnih skupnosti, če je z aktom 
župana kot dan razpisa volitev, s katerim prično teči roki za volilna opravila, isti 
kot je to določeno z aktom predsednika Državnega zbora RS o razpisu volitev 

Številka: 5-1/00-2/02 
Datum: 27.08.2002 

PREDSEDNIK 
Anton Gašper Frantar 

Na podlagi 3. točke 41. člena Zakona o lokalnih volitvah ter po pooblastilu volilnih komisij krajevnih skupnosti na območju Občine Ivančna Gorica, je občinska 
volilna komisija Občine Ivančna Gorica na 1. korespondenčni seji, dne 19.09.2002 sprejela 

SKLEP 
O DOLOČITVI VOLIŠČ ZA VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA, ŽUPANA IN ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

OBČINA 039 - IVANČNA GORICA 
UPRAVNA ENOTA 09 - GROSUPLJE 
VOLILNA ENOTA 01 

zap.št. 

1. 

4. 

5. 

Oznaka 
Volišča 
7 in 8 

9 in 10 

16 in 17 

18 in 19 

20 in 21 

ime volišča 

KULTURNI DOM 
IVANČNA GORICA I. 

KULTURNI DOM 
IVANČNA GORICA I 

DOM KRAJANOV 
METNAJ I. 

DOM KRAJANOV 
METNAJ II. 
GASILSKI DOM 
METNAJ 

sedež volišča 

Sokolska ulica 4, 
Ivančna Gorica 

Sokolska ulica 4, 
Ivančna Gorica 

Metnaj 

Metnaj 

Metnaj 2. 
Ivančna Gorica 

območje volišča 

C.II.Grupe odredov, 
Ul. Cankarjeve brigade, 
Ul. Ferda Vesela, 
Pot v Resje, Ob Potoku, 
Sokolska ul., Stantetova. 
Vodotučine. Rimska c , 
Ul 25. maja, Vrhpolje pri 
Šentvidu, Škrjanče, 
ostale ulice v Iv. Gorici 
Veliko Črnelo, 
Malo Črnelo, Mleščevo, 
Mrzlo Polje, Gorenja vas, 
Malo Hudo, Stranska vas 
ob Višnjici, Spodnia Draga 
Mekinje nad Stično, 
Pristava nad Stično, 
Dobrava pri Stični, 
Metnaj, Mala Goričica 
Poljane pri Stični 
Obolno, Osredek nad 
Stično 



24 in 25 

26 in 27 

37 in 38 

KULTURNI DOM 
MULJAVA 

KULTURNI DOM 
STIČNA I. 
KULTURNI DOM 
STIČNA II. 
MESTNA HIŠA 
VIŠNJA GORA 

10. 39 

40 in 41 

12. 42 

LOVSKI DOM 
VRH PRI VIŠNJI GORI 

GASILSKI DOM 
VIŠNJA GORA 

GASILSKI DOM 
KRIŠKA VAS 

OBČINA 039 - IVANČNA GORICA 
UPRAVNA ENOTA 09 - GROSUPLJE 
VOLILNA ENOTA 02 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

2 in 4 GASILSKI DOM DOB I. 

3 GASILSKI DOM 
HRASTOV DOL 

5 in 6 GASILSKI DOM DOB II. 

23 GASILSKI DOM 
SOBRAČE 

28 KULTURNI DOM 
ŠENTVID PRI STIČNI I. 

29 in 30 KULTURNI DOM 
ŠENTVID PRI STIČNI II. 

31 STAVBA KZ STIČNA 
RADOHOVA VAS 

32 in 33 GASILSKI DOM 
ŠENTVID PRI STIČNI 

34 DOM KRAJANOV 
TEMENICA I. 

35 in 36 DOM KRAJANOV 
TEMENICA II. 

Muljava 20, 
Ivančna Gorica 

Stična 11, 
Ivančna Gorica 
Stična 11, 
Ivančna Gorica 
Mestni trg 21, 
Višnja gora 

Vrh pri Višnji gori 38 
Višnja gora 

Cesta na polževo 12, 
Višnja gora 

Kriška vas 10, 
Višnja gora 

Dob 8, Šentvid pri Stični 

Hrastov Dol 20 
Šentvid pri Stični 
Dob 8, Šentvid pri Stični 

Sobrače 

Šentvid pri Stični 70, 
Šentvid pri Stični 
Šentvid pri Stični 70, 
Šentvid pri Stični 

Radohova vas 

Šentvid pri Stični 140, 
Šentvid pri Stični 

Temenica 

Temenica 

OBČINA 039 - IVANČNA GORICA 
UPRAVNA ENOTA 09 - GROSUPLJE 
VOLILNA ENOTA 03 

Planina, Debeče 
Bojanji vrh, Leščevje, 
Muljava, Male Vrhe, 
Velike Kompolje, Male 
Kompolje, Mevce, Oslica 
Potok pri Muljavi, Sušica, 
Trebež, Velike vrhe 
Stična 
Vir pri Stični 
Gabrje pri Stični 
Mala Dobrava 
Kopališka ul., Jurčičeva 
cesta, Ciglerjeva ulica, 
Sokolska ul., Turnherjeva 
ul., Mestni trg, Cesta 
Dolenjskega odreda, 
Grintovec, Gasilska ul., 
Čandkova ul., Sodna ul., 
Stari trg in 
vse ostale ulice naselja 
Višnja gora ter Peščenik 
Kamno Brdo, Sela pri 
Višnji gori, Leskovec, 
Vrh pri Višnji gori, 
Gorenje Brezovo 
Velika Dobrava, Polje pri 
Višnji gori, Podsmreka 
pri Višnji gori, 
Zgornja Draga, Dedni Dol in 
Spodnje Brezovo 
Pristava pri Višnji gori, 
Kriška vas, Zavrtače in 
Nova vas 

Dob pri Šentvidu, 
Podboršt in Sela pri Dobu 
Hrastov Dol, Lučarjev Kal, 
Trnovica 
Boga vas, B/eg pri Dobu, 
Pokojnica, Škofije, 
Male Pece, Rdeči Kal, Sad 
Pusti Javor, Sela pri 
Sobračah, Sobrače in 
Vrh pri Sobračah 
Šentvid pri Stični 

Male Češnjice, Velike 
Češnjice, Mali Kal, 
Veliki Kal, 
Šentpavel na Dolenjskem, 
Zaboršt pri Šentvidu 
Grm, Radohova vas, 
Selo pri Radohovi vasi 
Artiža vas, Glogovica, 
Velike Pece, Griže, 
Pristavlja vas, Petrušnja vas 
Pungert, Dolenja vas pri 
Temenici, Rađanja vas, 
Temenica, Praproče pri 
Temenici 
Breg pri Temenici, 
Brainice, Šentjurje, 
Velike Dole pri Temenici, 
Male Dole pri Temenici 
Videm pri Temenici, 
Čagošče, Bukovica 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

1 

11 in 12 

13 in 15 

14 

43 

44 in 45 

46 in 47 

KULTURNI DOM 
AMBRUS 

KULTURNI DOM KRKA I. 

KULTURNI DOM KRKA II. 

KULTURNI DOM KRKA III 

OSNOVNA ŠOLA 
ZAGRADEC I. 
OSNOVNA ŠOLA 
ZAGRADEC II. 

GASILSKI DOM 
ZAGRADEC 

Ambrus 

Krka 

Krka 

Krka 

Zagradec 33, 
Zagradec 
Zagradec 33, 
Zagradec 

Zagradec 11, 
Zagradec 

Ambrus, Primča vas, Kal, 
Kamni vrh pri Ambrusu, 
Brezovi Dol, Bakrc, Višnje 
Krka, Krška vas, 
Gabrovčec,Znojile pri Krki 
Male Lese, Velike Lese, 
Podbukovje, Gradiček, 
Trebnja Gorica in Ravni Dol 
Mali Korinj, Veliki Korinj, 
Laze nad Krko 
Zagradec, Fužina 

Tolčane, Češnjice pri 
Zagradcu, Valična vas, 
Dečja vas pri Zagradcu, 
Grintovec, Kuželjevec 
Veliko Globoko, Malo 
Globoko, Marinča vas 
Kitni vrh, Gabrovka pri Zagradcu,Velike Reberce, 
Male Reberce, Breg pri Zagradcu 

Predsednik OVK Ivančna Gorica: Milan Viršek, l.r. 

S tem sklepom preneha veljati Sklep o določitvi volišč za volitve članov Občinskega sveta, župana in članov svetov krajevnih 
skupnosti sprejet na 1. seji Občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica z dne 09.09.2002. 



Na podlagi 8. člena Zakona o volilni kampaniji 
(Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97) in 22. člena 
Odloka o plakatiranju in reklamiranju v Občini 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 5/97) in 16. člena Statuta Občine Ivanč­
na Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Goricam 
št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 26. seji dne 19. 09. 2002 sprejel 

O D L O K 
O POGOJIH ZA PLAKTIRANJE V ČASU 

VOLILNE KAMPANIJE 

1. člen 
Za čas volilne kampanije Občina Ivančna Gorica 
določa naslednja plakatna mesta: 
• okrogli steber pri železniški postaji Ivančna Gori­
ca, 
• okrogli steber na ploščadi pred Banko Ivančna 
Gorica, 
• okrogli steber v bližini zdravstvenega doma 

Ivančna Gorica, 
• okrogli steber nasproti cvetličarne Jana Žurga, 

Ivančna Gorica, 
• krajevno običaja mesta v posameznih Krajevnih 

skupnostih. 

Vsak organizator volilne kampanije lahko namesti 
po en plakat velikosti A2 na vsakega od zgoraj 
navedenih plakatnih mest. Možna pa je tudi 
namestitev plakatov na krajevno običajna mesta. 
Plakate namešča vsak organizator sam. 
Pri nameščanju plakatov je potrebno spoštovati 
določila Zakona o volilni kampaniji. 

2. člen 
Plakatna mesta na: 
• na avtobusnih postajališčih 
se rezervirajo za oglase volilnih komisij in jih 
stranke za nameščanje plakatov z volilno propa­
gandnimi sporočili ne smejo uporabljati. 

3. člen 
Plakatiranje zunaj v 1. odstavku navedenih plakat­
nih mest je dovoljeno s soglasjem lastnika oziroma 
upravljalca reklamnih tabel, stavb in drugih objek­
tov ali zemljišč, za kar se neposredno uporabljajo 
določila Zakona o volilni kampaniji. 

4. člen 
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili 
teh pogojev bo odstranila pooblaščena oseba 
Županstva Občine Ivančna Gorica na stroške orga­
nizatorja. 

5. člen 
Organizatorju volilne kampanije morajo najkasneje 
v 15-ih dneh po dnevu glasovanja odstraniti vse 
svoje plakate iz plakatnih mest. Nespoštovanje tega 
določila je prekršek po drugi alinei 28. člena 
Zakona o volilni kampaniji, zato bodo kršitelji (orga­
nizatorju in odgovorne osebe organizatorjev) pred­
lagani organu za prekrške, plakate pa bo na stroške 
organizatorjev odstranila pooblaščena oseba 
Županstva Občine Ivančna Gorica. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestnlku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 00601-0001/2002 
Datum: 19. 09. 2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 12. člena Zakona o medijih (Url. RS št. 

35/01), 5. člena Pravilnika o načinu vodenja in 
postopku za vpis ter o posredovanju podatkov iz 
razvida medijev (Url. RS št. 58/01) ter 16. člena 
Statuta Občine Ivančna gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna gorica, št. 5/98 in 4/01) je Občins­
ki svet Občine Ivančna Gorica na 4. korespon-
denčni seji, dne 02.10.2002 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila 

Občine Ivančna Gorica 

1. člen 
S tem odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje 
javnega glasila Občine Ivančna Gorica (v nadalje­
vanju: glasilo). 

2. člen 
Ime glasila je: Klasje, Časopis prebivalcev Občine 
Ivančna Gorica. 

3. člen 
Izdajatelj glasila je Občina Ivančna Gorica. 

4. člen 
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku in se uvršča v 
Informativni periodični tisk. 
Glasilo je namenjeno obveščanju javnosti o dogod­
kih v Občini Ivančna Gorica ter o hotenjih in intere­
sih občanov Občine Ivančna gorica. Cilj glasila je 
objavljanje objektivnih informacij o pomembnejših 
področjih življenja in dela v občini. 

5 člen 
Glasilo se izdaja desetkrat letno, lahko pa izide tudi 
kot izredna številka. 
Objavlja pa se tudi na spletnih straneh Občine 
Ivančna Gorica. 
Glasilo prejmejo vsa gospodinjstva v občini, brez­
plačno. 

6. člen 
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja imenuje 
devetčlanski uredniški odbor za izdajanje glasila za 
mandatno dobo 4 let (v nadaljevanju: odbor). Man­
dati članov odbora niso vezani na mandate članov 
Občinskega sveta. 
Naloge odbora so: 
- obravnava programsko zasnovo glasila, 
- obravnava in sprejema stališča v zvezi z ures­

ničevanjem programske zasnove, 
- izdajatelju glasila podaja mnenje o imenovanju in 

razreševanju odgovornega urednika, 
- obravnava pobude, mnenja, predloge odgovorne­

ga urednika, 
- obravnava ekonomska in druga vprašanja v zvezi 

z glasilom, 
- opravlja druge naloge v zvezi z izdajanjem glasila 

in uresničevanjem njegove programske zasnove. 

7. člen 
Odgovornega urednika glasila imenuje Občinski 
svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja za mandatno 
obdobje 4 let. 
Za odgovornega urednika je lahko imenovan kandi­
dat, ki poleg zakonskih pogojev izpolnjuje še pogoj, 
da ima najmanj pet let uredniških izkušenj. 

Odgovorni urednik: 
- predlaga programsko zasnovo glasila, 
- pripravlja in ureja glasilo, 
- odgovarja za uresničevanje sprejete programske 

zasnove, 
- vodi in usklajuje delo članov odbora in dopisnikov, 
- brezplačno objavi sporočila občanom Občine 

Ivančna Gorica na zahtevo Občinskega sveta ali 
župana, 

- izvaja druge naloge s področja uresničevanja pro­
gramske zasnove in izdaje glasila. 

Odgovorni urednik je lahko razrešen pred iztekom 

mandata po postopku kot je bil imenovan. 

8. člen 
Programsko zasnovo glasila sprejme občinski svet 
na predlog odgovornega urednika. S programsko 
zasnovo se podrobneje določi namen izdajanja in 
temeljna vsebinska izhodišča glasila. Programska 
zasnova se objavi v glasilu. 

9. člen 
Posamezna tehnična in organizacijska opravila se 
lahko prenesejo na zunanjega izvajalca s pogodbo, 
ki jo sklene župan. 

10. člen 
Viri financiranja glasila so: 
- proračunska sredstva izdajatelja, 
- prihodek od reklam in drugih sporočil, 
- drugi prihodki. 
Glasilo se sme izdajati samo v okviru zagotovljenih 
sredstev. 

11. člen 
Sredstva iz prejšnjega člena se smejo nameniti 
samo za: 
- stroške priprave In tiska glasila, 
- stroške pridobivanja reklam, 
- stroške dostave glasila, materialni stroški ured­

ništva, 
- avtorske honorarje, 
- druge stroške, ki so neposredno povezani s 

pripravljanjem, urejanjem in izdajanjem glasila. 

12 člen 
V času volilne kampanje ob razpisu lokalnih volitev, 
mora glasilo del prostora nameniti za predstavitev 
kandidatov in kandidatnih list. 
Podrobnejša pravila za objave iz prejšnjega 
odstavka sprejme v skladu z Zakonom o volilni 
kampanji uredniški odbor. 
Pravila iz prejšnjega odstavka tega člena morajo biti 
takšna, da zagotavljajo enakopravnost vseh kan­
didatov in kandidatnih list. 

13. člen 
Glasilo izdaja tudi Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica kot uradno glasilo občine za objavljanje 
splošnih aktov Občinskega sveta in župana. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:34406 - 0017/2002 
Ivančna Gorica, dne 02.10.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica: 
Jernej Lampret, I.r. 

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni list RS, št 26/90, 
18/93. 47/93, 71/93 in 44/97), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00) 
ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Urad­
ni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) 
je Občinski svet na 26. seji, dne 19.09.2002 spre­
jel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o ureditvenem 

načrtu 13 SC Ivančna Gorica - center 

1. člen 
Besedilo 36. člena veljavnega Odloka o ureditven­
em načrtu 13 SC Ivančna Gorica - center (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/99) se dopol­
ni z naslednjim besedilom: 
" Za ustrezno oskrbo območja z električno energijo 
je dopustna postavitev trafopostaie." 



2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35003-0002/99 
Datum: 19.09.2002 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi določb Zakona o lokalni samoupravi ( Urad­
ni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obv. Razlaga, 73/95 -
odl.US, 9/96 - odi. US, 44/96 - odi. US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 - odi. US, 74/98, 59/99 - odi. US, 70/00, 
100/00 - sklep US, 28/01 - odi. US, 87/01 - Zsam -1 in 
16/02 - sklep US) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 
in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. 
redni seji dne 19.09.2002 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi statusa javnega dobra pare. št. 781/3, 
781/6, 776/4 in 776/5, k.o. Male Dole 

I. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra pare. št. 
781/3, travnik v izmeri 98m2, pare. št. 781/6, vodotok 
v izmeri 33m2, pare. št. 776/4, travnik v izmeri 75m2, 
pare. št. 776/5, travnik v izmeri 38m2, zkv. VI. SEZ.I., 
k.o. Male Dole. 

II. 
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo biti javno 
dobro in postanejo lastnina Občine Ivančna Gorica, 
Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0014/02 
Datum: 19.09 2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi določb Zakona o lokalni samoupravi ( Urad­
ni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95 - odločba US, 63/95 - obv. Razlaga, 73/95 -
odl.US, 9/96 - odi. US, 44/96 - odi. US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 - odi. US, 74/98, 59/99 - odi. US, 70/00, 
100/00 - sklep US, 28/01 - odi. US, 87/01 - Zsam -1 in 
16/02 - sklep US) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 
in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. 
redni seji dne 19.09.2002 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa javnega dobra pare. št. 981/4, k.o. 

Dobrava 

I. 
S tem sklepom se ukine status javnega dobra pare. št. 
981/4, neplodno v izmeri 121m2, zkv. SEZ.I., k.o. 
Dobrava. 

II. 
Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha biti javno 
dobro in postane lastnina Občine Ivančna Gorica, Ivanč­
na Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica. 

III. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46600 - 0029/96 
Datum: 13.09.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99 in 4/01) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji dne 
19.09.2002 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Dobrava 

I. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Dobrava 
nepremičninam pare. št. 361/2, njiva v izmeri 495m2, 
zkv. 136; pare. št. 361/3, njiva v izmeri 83m2, zkv. 136; 
pare. št. 402/2, travnik v izmeri 10m2, zkv. 145, pare. 
št. 370, pašnik v izmeri 520m2, zkv. 32. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0035/00 
Datum: 19.09.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99) je Občin­
ski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji dne 
19.09.2002 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Stična 

I. 

tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Stična 
zemljišču pare. št. 251/3, pot v izmeri 182m2, zkv. 119 
in pare. št. 253/2, pot v izmeri 510m2, zkv. št. 606, k. 
o. Stična. 

II. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vest­
niku Občine Ivančna Gorica. 
Številka: 46500 - 00006/01 
Datum: 19.09.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi ( 
Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97,10/98 in 
74/98) in odločb Ustavnega sodišča RS ter 16. in 63. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 26. redni seji dne 
19.09.2002 sprejel 

S K L E P 
o odtujitvi nepremičnine v k.o. Krka 

I. 
Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša z odtujitvi­

jo nepremičnine v k.o. Krka, lastnina Občine Ivančna 
Gorica: 
- zemljišče pare. št. 835/27, pot v izmeri 40m2, vi. št. 
119, 

II. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 -0018/02 
Datum: 19.09.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/99) 
in 22. člena sklepa o organizaciji in začetku dela Zavo­
da za gozdove Slovenije ( Ur. list RS, št. 72/93) ter na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imen­
ovanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gor­
ica na 26. seji, dne 19.09.2002sprejel 

S K L E P 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet 
Zavoda za gozdove Slovenije območne enote Ljubl­

jana 

I. 
V Svet Zavoda za gozdove Slovenije območne enote 
Ljubljana se kot predstavnika lokalne skupnosti iz 
Občine Ivančna Gorica imenuje: 
• Andrej Mirtič, roj. 03.12.1963, Primča vas 4, 1303 

Zagradec 

II. 
Mandatna doba traja 4 leta. 

III. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10300 - 0003/2002 
Datum; 19.09.2002 

ŽUPAN 
Občina Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah 
(Uradni list RS, št. 62/94, 70/00 in 51/02) in odločbe 
US (Uradni list RS, št. 13/98) ter 16. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivanč­
na Gorica na 26. seji dne 19.9.2002 sprejel 

S K L E P 

o načinu financiranja političnih strank v Občini 
Ivančna Gorica 

1. 
Politične stranke lahko pridobijo sredstva iz proračuna 
Občine Ivančna Gorica, če so dobile najmanj 50% 
glasov, potrebnih za izvolitev enega člana Občinskega 
sveta Občine Ivančna Gorica. 

2. 
Višina sredstev, namenjenih za financiranje političnih 
strank, se določi v proračunu za posamezno proračun­
sko leto. Pri opredelitvi sredstev se izhaja iz izhodišča, 
da ta ne smejo presegati 0,6% sredstev, ki jih ima 
lokalna skupnost opredeljene po predpisih, ki urejajo 
financiranje občin in s katerimi lahko zagotovi izvajanje 
ustavnih in zakonskih nalog za to leto. 

3. 
Sredstva se strankam priznavajo in nakazujejo 
mesečno na njihov račun. 



Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 
Občinskega sveta številka 41401-0003/01 z dne 
16.02.2001. 

5. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 
1.10.2002 dalje. 

Številka: 41410-0001/2002 
Datum: 19.9.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 3., 7. in 9.člena Zakona o športu (Uradni list 
RS, št. 22/98) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gori­
ca (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 26. seji, dne 
19.9 2002, sprejel 

P R A V I L N I K 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 

ZA VREDNOTENJE ŠPORTNIH PROGRAMOV V 
OBČINI IVANČNA GORICA 

1. člen 
V Pravilniku za vrednotenje športnih programov v Občini 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 4/01) se dopolni 1. člen tako, da se za besedo "sred­
stev" vstavijo besede "iz občinskega proračuna". 

2. člen 
Besedilo 2. člena se nadomesti z novim besedilom, ki se 
glasi: 
"Izvajalci športnih programov so: 
- športna društva, 
- zveza športnih društev, 
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge 

organizacije, ki so na podlagi zakonskih predpisov 
registrirane za opravljanje dejavnosti na področju 
športa, 

- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja. 
Športna društva in klubi ter njihova združenja imajo 
pod enakimi pogoji prednost pri izvajanju letnega pro­
grama športa." 

3. člen 
V 3. členu se črta besedilo "(športna društva in klubi, 
šole, vrtci, zavodi, podjetja oziroma gospodarske 
družbe, zasebniki)". 

4. člen 
Besedilo prvega odstavka 6. člena se nadomesti z novim 
besedilom, ki se glasi: 
"Za uresničevanje programskih nalog športa se iz pro­
računa sofinancirajo naslednje vsebine športnih pro­
gramov ter razvojne in strokovne naloge: 
- interesna športna vzgoja otrok in mladine, 
- športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v 

kakovostni in vrhunski šport, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potreba­

mi, 
- športna rekreacija, 
- kakovostni šport, 
- vrhunski šport, 
- šport invalidov, 
- izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje 

strokovnih kadrov, 
- vzdrževanje javnih športnih objektov in površin, 
- delovanje športnih društev in zveze športnih društev, 
- promocijska deiavnost športa, 
- priznanja športnikom in Športnim delavcem." 

5. člen 
Besedilo 7. člena se črta. 

6. člen 
V prvem stavku prvega odstavka 8. člena se za besedo 
"pogodbe" postavi vejica in nato doda besedilo "ki jih 
podpiše župan, v njih pa se določi: 

- vsebino in obseg programa, 
- čas realizacije programa, 
- višino sredstev, ki se zagotovi iz občinskega proraču­

na, 
- nadzor nad namensko porabo, 
- druge medsebojne obveznosti.", 
nadaljnje besedilo tega stavka pa se črta. Črta se tudi 
drugi stavek prvega odstavka. 

7. člen 
Sedanji 8., 9., 10. in 11. člen postanejo 7., 8., 9. in 10. 
člen. 

8. člen 
Za 10. členom (novim) se vstavi novo poglavje "III. 
POSEBNA DOLOČBA" ter novo besedilo 11. člena, ki se 
glasi: 
"V proračunu Občine Ivančna Gorica se lahko na predlog 
župana zagotovijo tudi posebna sredstva, namenjena 
sofinanciranju športnih programov klubov oziroma 
društev v članskih kategorijah in sicer v primeru, da so 
programi in uspehi pomembni za ugled občine. Delitev 
sredstev iz tega člena opravi župan, o svoji odločitvi pa 
obvesti občinski svet. Ta sredstva se smatrajo kot dodat­
na sredstva glede na višino sredstev iz javnega razpisa." 

9. člen 
Številka "III." pred naslovom KONČNE DOLOČBE se 
nadomesti s številko IV. 

10. člen 
Spremeni se 13. člen, ki se glasi: 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika za 
vrednotenje športnih programov v Občini Ivančna Gorica 
se objavijo v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica in 
začne veljati 15. dan po objavi, uporablja pa se od 
1.1.2003 dalje. 

Številka: 65000-0002/01 
Ivančna Gorica, dne 19.9.2002 

Ž u p a n 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 6. člena zakona o vračanju vlaganj v javno 
telekomunikacijsko omrežje (ZVVJTO) (Uradni list RS, št. 
58/02) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 4/01) 
je Občinski svet občine Ivančna Gorica na 4. korespon-
denčni seji dne 02.10.2002 sprejel 

ODLOK 
o načinu in pogojih vračanja vlaganj v izgradnjo 

javnega telekomunikacijskega omrežja na 
območju Občine Ivančna Gorica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom je določen način sestave seznama fiz­
ičnih in pravnih oseb, ki nastopajo kot upravičenci iz 2. 
člena zakona o vračanju vlaganj v javno telekomunikaci­
jsko omrežje(v nadaljevanju: ZVVJTO in končni uprav­
ičenci), način ugotavljanja sorazmernih deležev ter 
pogoji in roki vračanj deležev, ki so bili vloženi v izgrad­
njo javnega telekomunikacijskega omrežja na območju 
sedanje Občine Ivančna Gorica, v obdobju od leta 1974 
do konca leta 1994 (v nadaljevanju: občina) 

2. člen 
Zavezanka za vračilo vlaganj je Republika Slovenija, 
občina pa je neposredna zavezanka za končne uprav­
ičence iz 2. člena ZVVJTO. 
Občina vloži zahtevek za vračilo vlaganj v roku štirih 
mesecev od objave poziva, ki ga posebna komisija, ki 
opravlja strokovne in tehnične naloge na podlagi 
ZVVJTO, objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
Zahtevek z dokazili se vloži pri Državnem pravobranilstvu 
v Ljubljani. 
Državno pravobranilstvo na podlagi dokazil in tabele, ki 

jo določa 4. člen ZVVJTO, sestavi predlog za sklenitev 
pisne poravnave, ki vključuje tudi rok, v katerem se lahko 
sklene pisna poravnava. 
Pisna poravnava, ki jo podpišeta občina in državni pravo­
branilec, je izvršilni naslov za sodno izvršbo v breme 
sklada za vračanje vlaganj v javno telekomunikacijsko 
omrežje. 
V kolikor do sklenitve pisne poravnave ne pride, lahko 
občina v dveh mesecih po preteku navedenega roka 
začne postopek pred pristojnim sodiščem. 

3. člen 
V skladu s tem odlokom je upravičenec vsaka fizična 
oseba, lokalna skupnost in njihovi pravni nasledniki, ki je 
sklenila pogodbo ali drugi ustrezni akt o izgradnji javne­
ga telefonskega omrežja. 
Kolikor je oseba, ki je sklenila pogodbo iz prvega 
odstavka tega člena, medtem umrla, je upravičenec 
oseba, ki se izkaže s pravnomočnim sklepom o 
dedovanju. 

4. člen 
Občina v roku dveh mesecev po sklenitvi pisne porav­
nave iz četrtega odstavka 2. člena tega odloka ali 
pravnomočno končanem nepravdnem postopku za 
določitev odškodnine na krajevno običajen način objavi 
seznam fizičnih in pravnih oseb, ki nastopajo kot končni 
upravičenci. 

II. NAČIN UGOTAVLJANJA SORAZMERNIH DELEŽEV 

5. člen 
Osnova za vračilo vlaganj je pogodbena vrednost, ki je 
razvidna iz pogodbe iz prvega odstavka 3. člena tega 
odloka. 
Upravičencu pripada vračilo v denarnih sredstvih, izraču­
nano v naslednjih odstotkih od osnove: 

1. za pogodbe, sklenjene od leta 1974-1980: 20% 
2. za pogodbe, sklenjene od leta 1981-1983: 25% 
3. za pogodbe, sklenjene od leta 1984-1987: 30% 
4. za pogodbe, sklenjene od leta 1988-1990: 35% 
5. za pogodbe, sklenjene od leta 1991-1994: 40% 

Znesek iz prejšnjega odstavka tega člena se vrne tako, 
da se višina izračunanega vračila preračuna v nemške 
marke (v nadaljevanju; DEM) po srednjem tečaju Banke 
Slovenije oz. njene pravne predhodnice na dan sklenitve 
pogodbe. Dobljeni znesek v DEM se preračuna v EUR po 
nepreklicno določenem menjalnem razmerju na dan 1. 
januarja 1999, ki znaša 1.95583 DEM za 1 EUR in se 
nato preračuna v slovenske tolarje po srednjem tečaju 
Banke Slovenije na dan izplačila vračila. 

6. člen 
Podlago za izračun višine vračila bo občina dobila iz 
tabele, ki bo objavljena v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
Tabela iz prejšnjega odstavka tega odloka bo prikazovala 
višine priključnine v posameznih časovnih obdobjih in 
geografskih območjih PTT organizacij, prispevek za SIS 
in srednji tečaj Banke Slovenije oziroma njene pravne 
predhodnice za preračun zneskov v DEM kot podlago za 
ugotavljanje višine vračila iz 5. člena tega odloka. 

III. POSTOPEK VRAČANJA VLAGANJ IN SESTAVA 
KONČNIH UPRAVČENCEV 

7. člen 
Končni upravičenec mora vložiti pri občini zahtevek za 
vračilo vlaganj v izgradnjo javnega telekomunikacijskega 
omrežja. 
Obstoj pravice do vračila vlaganj v izgradnjo javnega 
telekomunikacijskega omrežja dokaže s pogodbo. 
Pogodbeno vrednost se dokazuje s pogodbo, računi in 
drugimi verodostojnimi listinami ali dokumenti. 
Vloga je ustrezna, če vlagatelj predloži pogodbo in 
dokazila o višini vlaganj. 

8. člen 
Občina bo pripravila enotni obrazec zahtevka za vračilo 
vlaganj v izgradnjo javnega telekomunikacijskega omrež­
ja. 
Obrazec iz prejšnjega odstavka tega člena bo na voljo 



vlagateljem na sedežu občine 

9. člen 
K zahtevku iz 8. člena tega pravilnika mora vlagatelj 
priložiti poleg pogodbe, računov ter drugih verodostojnih 
listin in dokazil še dokaz, da je dejanski upravičenec, v 
primeru smrti fizične osebe ali prenehanja pravne osebe 
pa izkazano pravno nasledstvo, kot določa drugi 
odstavek 3. člena tega odloka, številko računa, kamor 
naj se vračilo nakaže. 
Zahtevki se vlagajo v vložišču občine. 
Vloge upravičencev obravnava občinska komisija za 
čezmerna vlaganja v izgradnjo javnega telekomunikaci­
jskega omrežja, ki jo imenuje župan. 

IV. POGOJI ZA VRAČANJE 
10. člen 

Pravico do vračila vlaganj ima upravičenec, ki bo pravi­
co do vračila izkazal z listinami iz tega odloka in bo 
zahtevek vložil v roku dveh mesecev od objave poziva 
občinske komisije, ki bo objavila poziv v roku 7 dni po 
objavi poziva komisije iz 5. člena ZVVJTO. 
Kolikor upravičenec listinsko ne bo dokazal vlaganj v 
izgradnjo javnega telekomunikacijskega omrežja, ne bo 
upravičen do vračila vlaganj. 

V. ROKI 
11. člen 

Občina začne z zbiranjem zahtevkov upravičencev z 
dnem določenim v objavi poziva občinske komisije in jih 
bo zbirala dva meseca od objave poziva. 
Po tem roku se zahtevki več ne bodo upoštevali. 

12. člen 
Seznam fizičnih in pravnih oseb, ki nastopajo kot dejan­
ski končni upravičenci se objavi na krajevno običajen 
način v roku dveh mesecev, kot ga določa 6. člen 
ZVVJTO. 

13. člen 
Vračilo, prejeto od sklada Republike Slovenije za vračan­
je vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje vrne obči­
na upravičencu v celoti v deležih sorazmernih vlaganjem 
oseb navedenih na seznamu iz 4. člena tega odloka. 
Občina začne denarna sredstva vračati v roku 30 dni po 
prejemu vračila iz Sklada Republike Slovenije za vračan­
je vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje. 

VI. PREHODNA DOLOČBA 

14. člen 
Če bo ugotovljeno, da je bila tudi bivša Občina Grosuplje 
vlagateljica sredstev v javno telekomunikacijsko omrež­
je iz proračunskih sredstev, v obdobju od leta 1974 do 
konca leta 1994, je za tisti del sredstev, ki po delitveni 
bilanci odpadejo na Občino Ivančno Gorico, kot pravno 
naslednico bivše Občine Grosuplje, upravičenka po 2. 
člen ZVVJTO, tudi Občina Ivančna Gorica. 
Ta sredstva bo občina namenila izključno za investicije v 
infrastrukturo na območju občine. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ivančna Gorica. 

Številka: 34500-0001/2002 

ŽUPAN 
Ivančna Gorica 
Jernej Lampret prof. I.r. 

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 
in 44/97) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestni Občine Ivančna Gorica, št. 2/99, 4/01) je 
Občinski svet občine Ivančna Gorica na 26. seji, dne 
19.09 2002 sprejel 

ODLOK O UREDITVENEM 

NACRTU 
ZA OBMOČJE KAMNOLOMA PODSMREKA V 

OBČINI IVANČNA GORICA 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme Ureditveni načrt za območje 
kamnoloma Podsmreka v občini Ivančna Gorica, ki ga je 
izdelalo podjetje URBANA Kočar in Kočar d.n.o. Velenje, 
pod št. projekta 151/99 z datumom November 1999 (v 
nadaljevanju besedila UN), in ki je sestavni del tega odlo­
ka, z naslednjo vsebino: 
A/ Splošni del 
B/ Tekstualni del 
C/ Grafični del: 
• izrezi iz planskih aktov Občine Ivančna Gorica 
• izrezi iz strokovnih podlag za UN 
• situacije obstoječega stanja 
• inventarizacije 
• ureditvene situacije 
• karakteristični prerezi 
• situacije odvodnjavanja in komunalnih vodov 
• situacije sanacije kamnoloma 
• etapnost izvajanja UN. 

145/29, 145/14, 149/9 del, 149/10 del, 149/11 del. 
149/12, 149/15 del, 149/16 del, 149/17, 149/18, 
149/19, 149/32, 149/36 del, 149/43 del, 149/37, 
149/38,149/40, 149/42, 150/3 del, 154/1 del, 157/1, 
189/1 del, 189/3, 189/4, 189/5 del, 
vse v k.o. Draga. 

IV. FUNKCIJA OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO IN 
POSEGANJE V PROSTOR 

IV.a Opredelitev posameznih območij in namembnosti 

5. člen 
UN za kamnolom Podsmreka določa način, obseg in 
pogoje pridobivanja tehničnega kamna v območju prido-
bivalnega prostora kamnoloma Podsmreka ter ukrepe za 
sanacijo kamnoloma med in po končanem pridobivanju. 
UN za kamnolom Podsmreka določa namembnost 
površin ter pogoje za urejanje v območju drugih površin 
znotraj ureditvenega območja, ki niso zajete v pridobival-
nem prostoru, ter v območju vplivnega pasu pridobival-
nega prostora. 

6. člen 
UN kamnoloma Podsmreka določa znotraj meje, ki je 
opredeljena v 3. členu tega odloka, naslednje površine in 

oznaka 
njihove namembnosti: 

namembnost območja urejanja: velikost v ha: 

PPK PRIOOBIVALNI PROSTOR KAMNOLOMA PODSMREKA 11,74 

OD OBMOČJE DELAVNIC 1,07 

G 1-3 OBMOČJE LESNOPROIZVODNEGA GOZDA: 2,42 

VOG VAROVANO OBMOČJE GRADU PODSMREKA 1,13 

UREDITVENO OBMOČJE UN skupaj 16,36 

II. USKLAJENOST UN S PLANSKIMI AKTI OBČINE 
IVANČNA GORICA 

2. člen 
Predvidene ureditve znotraj ureditvenega območja UN so 
usklajene s planskimi izhodišči Sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 
plana Občine Grosuplje ter dolgoročnega in sred­
njeročnega plana Občine Litija, vseh za obdobje 1986 -
2000, za območje občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 7/96, 5/98, 6/98, 7/99, 
3/00). 

III. MEJA IN VELIKOST UREDITVENEGA OBMOČJA UN 

3. člen 
Opis meje ureditvenega območja UN je podan v smeri 
urinega kazalca. Meja poteka od začetne točke T opisa 
meje, ki je v severnem vogalu parcele št. 149/37 k.o. 
Draga. Od tu dalje poteka meja v smeri proti severovzho­
du v dolžini 20m po severnem robu parcele št. 149/37, 
nato pa prečka v ravni liniji parcele št. 149/36, 149/11, 
149/10 in 149/9 in se po 306m obrne proti jugovzhodu. 
Od tu dalje poteka meja po severovzhodnih robovih par­
cel št. 149/9 in 189/5 ter se po 300m obrne proti jugu in 
prečka parcelo št. 189/5. Ko meja doseže rob parcele št. 
189/1, se obrne proti jugozahodu ter poteka v tej smeri 
preko parcel št. 189/1, 149/16, 149/15, 149/34, in 
150/3 v dolžini 51 Om. Nato meja v blagi zaokrožitvi pote­
ka preko parcele št. 154/1 ter po 150m doseže rob 
lokalne poti do gradu Podsmreka. Meja se nato nadalju­
je v smeri proti severozahodu po južnem robu te poti 
oziroma parcele št. 143/6 in delno po robu parcele št. 
143/5. Meja se po 125m obrne proti severu ter poteka 
po zahodnem robu parcele št. 149/37 in se zaključi v 
začetni točki opisa meje. Vse parcele so v katastrski 
občini Draga. 
Velikost ureditvenega območja znotraj opisane meje je 
16,36ha. 

4. člen 
Parcele, ki ležijo znotraj meje ureditvenega območja, so 
naslednje: 
*156, 143/5, 143/6, 145/1, 145/2, 145/3, 145/15, 

7. člen 
Ureditveno območje kamnoloma je namenjeno: 
a) predvsem za pridobivanje tehničnega kamna (dolomi­

ta) - območje urejanja z oznako PPK; 
b) površinam za spremljajoče dejavnosti na območju 

delavnice (za predelavo peska) - območje urejanja z 
oznako OD; 

c) varovanim površinam gradu Posmreka, kjer so možne 
ureditve za kulturno pričevalno, turistično in gostinsko 
dejavnost - območje urejanja z oznako VOG, 

d) druge površine znotraj ureditvenega območja -
gozdne površine - območja urejanja z oznako G1, G2 
in G3; za vse te površine je predlagana opredelitev 
statusa gozd s posebnim pomenom ter s tem pre­
poved poseganja v gozd razen tistih posegov, ki so 
dovoljeni v gozdovih s posebnim pomenom. 

8. člen 
Vplivni pas pridobivalnega prostora kamnoloma Podsm­
reka mora biti določen z rudarskim projektom, na osnovi 
opredelitev za urejanje iz UN. 

IV.b Opredelitev predvidenih ureditev znotraj meje 
ureditvenega območja UN 

9. člen 
Znotraj ureditvenega območja UN so predvidene nasled­
nje ureditve / posegi v prostor: 

1. v območiu pridobivalnega prostora PPK: 

a) v območju za izvajanje rudarskih del za pridobivanje 
tehničnega kamna (po rudarskem projektu): 

1. nadaljnja uporaba platoja za separacije (MS) ter plato­
ja za vsipavanje v drobilce (MĐ) do konca pridobivan­
ja; 

2. poglobitev osnovnega platoja kamnoloma (OP) na 
dno kamnoloma (DK) za 10 do 15m; v končni fazi 
izvedba usedalnika (U); 

3. v začetni fazi je predvidenih 5 etaž kamnoloma s širi­
no 5m - 7,5m in višino 15m, pri čemer najvišja etaža 
ne sme preseči kote 455,OOm nadmorske višine, z 
vmesnimi brežinami v delovnem naklonu; pridobivan­
je v kamnolomu mora potekati tako, da ne bo prizade-



t 

ta pot na parceli št. 149/10 ko. Draga; po tej poti tudi 
ni dovoljena vožnja s tovornjaki za potrebe kamnolo­
ma. 

4. da bo omogočena sanacija v območju pridobivanja, je 
potrebno v rudarskem projektu oblikovno in časovno 
opredeliti delitev delovne višine etaže na dva dela z 
višino 7,5m in s tem ureditev vmesne etaže; tako je 
pred sanacijo potrebno oblikovati 11 etaž s širino 5m 
- 7,5m oziroma na vzhodnih delih kamnoloma tudi več 
in višino 7,5m, brežine etaž pa ne smejo presegati 
naklona 55 stopinj; 

5. ureditev površine za parkiranje (PG) goseničarjev; 

b) območje drugih ureditev in površin: 
1. objekti za potrebe kamnoloma (4, 5 in 7) ostanejo v 

uporabi do konca pridobivanja ter zanje velja možnost 
vzdrževalnih del, adaptacij in rekonstrukcij ter 
nadomestnih gradenj v smislu posodobitve; za 
opuščeno stanovanjsko hiš (6) velja možnost ali 
odstranitve ali sprememba namembnosti za potrebe 
kamnoloma; 

2. opredelitev in ureditev območja za jalovino; 
3. interne ceste v območju PPK: glavna dovozna cesta 

do območja PKK - na osnovni plato ter na etaže, 
obstoječa gozdna pot s predvideno rekonstrukcijo v 
glavno dovozno cesto na etaže ter podaljšanja glavne 
dovozne ceste za dostop na etaže; 

4. delovne ceste na etaže; 
5. v območjih obstoječih gozdnih površin se raba ne 

sme spreminjati, razen na predelu G4, kjer je predvi­
deno napredovanje pridobivanja do končnega obsega; 

6. sprotna sanacija: 
• nadaljevanje zazelenitve v območju začete sanacije na 

zahodnem robu območja PPK; 
• sanacija reliefa (nasutje in zazelenitev) na južnem robu 

kamnoloma, ki posega izven meje ureditvenega 
območja, po ukinitvi sedanje dovozne ceste (4) na 
začeto IV. etažo ter vzpostavitvi novega dovoza na sev­
erni strani kamnoloma; 

• sanacija odsekov sedaj nezavarovanega gozdnega 
roba - zazelenitev; 

• zazelenitev na določenih območjih dodatne zazelenitve 
znotraj območja PPK. 

7. končna sanacija po končanem pridobivanju v kam­
nolomu skladno s konceptom sanacije iz tega UN. 

2. v območju za spremljajoče dejavnosti - območje 
delavnice 00: 

a) ureditev površin in objektov (možnost prlzidave obsto­
ječe delavnice) za spremljajoče dejavnosti v 
peskokopu: 

• za objekt 3 - pisarne - je dovoljena nadomestna grad­
nja; 

• za objekt 2 - delavnica - je dovoljena dozidava do 50% 
osnovnega tlorisa; 

• predvidena je prestavitev TP - transformatorske posta­
je; 

• nadaljnja uporaba manipulativnega platoja ob delavni­
ci (MP) do konca pridobivanja; 

• ureditev površin za parkiranje (PSM) ob objektu 2 kot 
prostor za parkiranje strojne mehanizacije; 

b) ohranjanje obstoječih gozdnih površin. 

3. v varovanem nhmpčju pradu Podsmreka - območje 
VOG: 

a) ureditev površin in gradu Podsmreka za kulturno 
pričevalno, turistično in gostinsko dejavnost: 

• dovoljena je rekonstrukcija in adaptacija za kulturno 
pričevalno, turistično in gostinsko dejavnost; 

• dovoljene so potrebne zunanje ureditve za funkcioni­
ranje objekta (komunalne ureditve, parkirne površine, 
parkovne ureditve); 

b) Za načrtovanje vseh posegov znotraj območja VOG je 
potrebno pridobiti k projektni dokumentaciji smernice 
in soglasje pristojne službe za varstvo naravne in kul­
turne dediščine; pri izvajanju posegov pa je potrebno 
zagotoviti nadzor pristojne službe za varstvo naravne 
in kulturne dediščine. 

c) v območjih obstoječih gozdnih površin se raba ne 
sme spreminjati; 

d) sprotna sanacija: 
• sanacija odsekov sedaj nezavarovanega gozdnega 

roba - zazelenitev; 

• zazelenitev na določenih območ|ih dodatne zazelenitve 
znotraj območja VOG. 

4. v obrobnih gozdnih območjih - območja G1. G2 in G3: 

a) v območjih obstoječih gozdnih površin 81, G2 in G3 
se raba ne sme spreminjati; 

b) opredelitev v gozd s posebnim pomenom; vsi posegi 
v gozd so dovoljeni le ob upoštevanju pogojev za 
tovrstne gozdove; obvezna je sanacija gozdnih robov. 

IV r. Pogoji za pridobivanje tehničnega kamna 

10. člen 
Rudarska dela pri pridobivanju tehničnega kamna smejo 
potekati le znotraj mej, ki so v v projektu iz 1. člena tega 
odloka opredeljene kot pridobivalni prostor za pridobi­
vanje tehničnega kamna tako, da se odobrenim mejam 
ne približa več kot za 5m. 

11. člen 
V okviru prostora iz prejšnjega člena je potrebno z 
rudarskim projektom za pridobivanje in izvajanje del 
opredeliti tehnologijo izvajanja del, s katerimi bo 
mogoče, v okviru izhodišč iz UN iz 1. člena tega odloka, 
zagotavljati maksimalni letni izkop tehničnega kamna v 
višini 83.000m3 na leto oziroma v povprečju do 400m3 
na dan. 
Ukrepi za zagotavljanje varnosti pri pridobivanju 
tehničnega kamna morajo biti opredeljeni v rudarskem 
projektu za izvajanje del; opredeljeni morajo biti na 
osnovi ocene tveganja in določitvijo ustreznih ukrepov za 
odpravo zmanjšanja tveganj v okviru veljavnih predpisov 
s področja izkoriščanja mineralnih surovin, s področja 
varstva okolja ter pravil rudarske stroke. 

12. člen 
V primeru, da bi nosilec rudarske pravice nameraval 
bistveno spremeniti tehnologijo pridobivanja tehničnega 
kamna in velikost odkopa, si mora pred tem pridobiti 
strokovno mnenje pooblaščene institucije o tem, da je 
velikost vplivov nove tehnologije pridobivanja na okolje 
manjša od predhodno uporabljane tehnologije. 

IV. č Pogoji za posege in urejanje v vplivnem pasu pri-
dobivalnega prostora 

13. člen 
V prostoru vplivnega pasu pridobivalnega prostora, ki 
mora biti opredeljen v rudarskem projektu, zaradi 
posledic pridobivanja v kamnolomu ne smejo biti 
ogrožene možnosti za razvoj drugih dejavnosti, ki so v 
tem prostoru in kot so določene z sedaj veljavnim 
Odlokom o prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 1/1 -
Višnja Gora. PPC I/3 - Polževo, PPC 11/1 - Ivančna Gori­
ca in PPC H/3 - Muljavsko polje (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 7/01 in sprememba odloka v št. 
2/02) 
Nosilec rudarske pravice je dolžan poplačati pravično 
odškodnino občanom, ki prebivajo v vplivnem pasu pri­
dobivalnega prostora in izven njega, za škodo na njihovih 
objektih in zemljiščih, ki bi nastala zaradi posledic prido­
bivanja tehničnega kamna v kamnolomu. 
Drugačne interese v vplivnem pasu pridobivalnega pros­
tora lahko nosilec rudarske pravice uveljavlja le spo­
razumno z lastniki zemljišč in objektov. 

V. POGOJI ZA PROMETNO, KOMUNALNO IN 
ENERGETSKO UREJANJE OBMOČJA UN 

V.a Promet 

14. člen 
Dovoz do kamnoloma je po novozgrajeni krajevni cesti 
(A-A), ki poteka od rekonstruirane ceste Ivančna Gorica 
- Višnja Gora, preko nadvoza nad bodočo avtocesto 
Višnja Gora - Bič, mimo naselja Podsmreka do gradu 
Podsmreka. 150 m pred gradom Podsmreka je odcep do 
kamnoloma, ki vodi na maniputacijski plato kamnoloma. 
Novozgrajena krajevna cesta ima ustrezne elemente in 
izvedbo za prevoz težkih tovornjakov. Obstoječa priključ­
na cesta do kamnoloma je makadamska in za težek 
promet neustrezna, zato mora biti izvedena rekonstrukci­
ja priključka, ki bo imel asfaltno cestišče širine 6m in utr­

jene bankine širine 0,5m. 

15. člen 
Interne ceste v kamnolomu so makadamske in se prila­
gajajo s širitvijo kamnoloma oziroma odpiranjem novih 
etaž. Interne ceste v kamnolomu morajo biti ustrezno 
označene in opremljene s prometno signalizacijo. 
Parkirišče kolesnih vozil in strojev (PSM) je predvideno 
pri objektu delavnica. Parkirišče mora biti izvedeno z 
betonskim tlakom in opremljeno z lovilcem olja. Pri 
vhodu na etaže kamnoloma je potrebna izvedba manjše 
betonske ploščadi (PS) za parkiranje vozil in strojev z 
gosenicami, ki mora biti opremljena z lovilcem olja. 

Vb Kanalizacija 

16. člen 
Odpadna voda iz delavnice in pisarn se odvaja preko 
greznice v ponikovalnico. Delavnica ima neprepusten 
betonski tlak in lovilec odpadnega olja. 
Potrebna je izgradnja krajevne kanalizacije, ki bo 
potekala mimo gradu Podsmreka in naprej pri počival­
išču Podsmreka pod avtocesto, do bodoče krajevne čis­
tilne naprave. Fekalna kanalizacija pri objektih kamnolo­
ma mora biti priključena na novozgrajeno krajevno kanal­
izacijsko omrežje. Izgradnja kanalizacije mora biti sofi­
nancirana tudi s strani investitorja kamnoloma, kar je 
pogoj za izdajo potrebnih upravnih dovoljenj in se 
dokazuje s posebnim potrdilom občine Ivančna Gorica. 
Parkirišče Kolesnih vozil (PSM) pred objektom delavnice 
mora biti betonsko in opremljeno z lovilcem olja. Mete­
orna voda s parkirišča mora biti speljana v kanalizacijo. 
Za vozila - goseničarje mora biti, pri vstopu na prvo etažo 
kamnoloma, zgrajena pokrita parkirna ploščad (PG) z 
betonskim tlakom in lovilcem olja. 

V c Vodovod 

17. člen 
Oskrba s pitno in sanitarno vodo za potrebe kamnoloma 
je zagotovljena iz lokalnega vodovoda. Zajetje je locirano 
nad območjem kamnoloma. Iz zajetja je speljan cevovod 
do črpalnice pri vhodu v kamnolom, iz črpalnice pa do 
vodovodnega rezervoarja nad gradom Podsmreka. 
Predvidena je opustitev zajetja in črpališča in priključek 
na javni vodovod, ki bo potekal ob severnem robu avto­
cestnega nasipa. Priključno mesto novega javnega 
cevovoda bo pri obstoječi črpalnici. Trasa priključnega 
cevovoda bo določena v lokacijskem načrtu rekonstruk­
cije krajevnega vodovoda. 

V. t Elektro omrežje 

18. člen 
Kamnolom se oskrbuje iz transformatorske postaje, ki je 
locirana v bližini separacije. Predvidena je opustitev 
obstoječe transformatorske postaje in izgradja nove, ki 
bo locirana na jugozahodnem delu manipulacijskega pla­
toja, ob obstoječem objektu delavnice. S prestavitvijo 
transformatorske postaje se odstrani tudi del priključne­
ga 20 kV dalnjovoda da transformatorske postaje. Nova 
predvidena TP mora biti kabelske izvedbe s priključnim 
20kVkablovodom. 
Nizkonapetostni razvod elektrike po kamnolomu mora 
biti v kabelski izvedbi. 
Izvedba rekonstrukcije TP in nizkonapetostnega omrežja 
mora biti izvedena po projektu upravljalca električnih 
naprav. 

V. d PTT omrežje 

19. člen 
V delavnici in v pisarniškem objektu je obstoječ 
priključek telefona. Dovod je v kabelski izvedbi. Investi­
tor zaradi širitve kamnoloma ne predvideva dodatnih 
telefonskih priključkov. 
V povezavi z gradnjo avtoceste je predvidena rekon­
strukcija krajevnega telefonskega omrežja, ki bo izvede­
na po projektu upravljalca telefonskih naprav. 

VI. POGOJI ZA ODVODNJAVANJE KAMNOLOMA 

20. člen 
Območje kamnoloma leži na sredje triadnem neplas-



tovitem dolomitu in deloma na zgornjetriadnem dolomi­
tu. Po hidroloških kriterijih je dolomit srednje prepusten 
in predstavlja vodonosnik z razpoklinsko poroznostjo. 
Meteorne vode z etaž in platoja kamnoloma ter zaledne 
površinske vode, ki se stekajo v kamnolom, po večini 
poniknejo že na etažah in na platoju kamnoloma. Ob 
izdatnejših padavinah se meteorna voda, ki ne ponikne, 
steka v poglobitev na jugozahodnem delu platoja kam­
noloma (na koti 370 m), kjer v nekaj dneh ponikne. Plato 
kamnoloma na koti 370m je proti zahodu zajezen z 10 m 
visokim jezom iz raščenega dolomita tako, da ta plato, 
do kote prve etaže, tvori akumulacijski bazen kapacitete 
138.500,00 m3 (ki bo dosežena v končni fazi pridobi­
vanja, pred začetkom končne sanacije). Akumulacijski 
bazen lahko v celoti zadrži stoletno meteorno vodo, ki 
potem v doglednem času ponikne v dolomitni podlagi. 
S tako ureditvijo kamnoloma je zagotovljeno, da zaradi 
povečanja kamnoloma niso dodatno obremenjeni obsto­
ječi odtočni jarki proti potoku Višnjica in obstoječi pro­
pusti pod avtocesto in regionalno cesto. Prav tako je 
preprečeno odplavljanje drobnih dolomitnih delcev v 
vodotoke. 

Zaradi preprečitve erozije brežin po končani eksploataci­
ji kamnoloma, je predviden sistem jarkov na etažah, po 
katerih se odvaja meteorna voda do kanalet, ki so 
položene radialno na pobočje in odvajajo meteorno vodo 
na plato kamnoloma (kota 370m) in naprej po jarkih do 
poglobitve na jugozahodnem delu platoja, kjer poniknejo. 
Manipulativni plato ob delavnici in separaciji (na koti 
366m) in plato za vsipavanje v drobilnike (na koti 375 do 
376 m) se odvodnjavata s površinskimi jarki, deloma pa 
z meteorno kanalizacijo. Višek vode, ki ne more ponikni­
ti že na platojih, se odvaja v zadrževalnik - usedalnik na 
jugozahodnem robu spodnjega manipulacijskega plato­
ja, od koder odteka, preko prelivnega objekta, v odprtem 
jarku proti potoku Višnjica. Površina manipulativnih pla­
tojev se zaradi povečanja kamnoloma ne povečuje, zato 
za odtok meteorne vode zadoščajo obstoječi jarki in pro­
pusti. 
Za izgradnjo odvodnjavanja platojev in pripadajočega 
usedalnika je potrebno izdelati projekt za izvedbo, ki bo 
sestavni del rudarskega projekta. 
V objektih skladišča materiala in strojni delavnici morajo 
biti vgrajeni lovilci maščob. 
Po končanem pridobivanju tehničnega gradbenega 
kamna bodo vsi objekti odstranjeni, kanalizacija pa 
opuščena. 

VII. POGOJI ZA KRAJINSKO UREJANJE KAMNOLOMA 
(med in po končanem izkoriščanju) 

21. člen 
Krajinska ureditev določa pogoje za oblikovanje kam­
noloma, pripravo terena pred in med izkoriščanjem ter 
sanacijo prostora po končanem odkopavanju. 
Pogoji za izvedbo krajinske ureditve kamnoloma, ki 
določa oblikovanje kamnoloma in sprotno zasaditev etaž 
tam, kjer je pridobivanje že končano, ter pogoji za 
tehnično in agrobiloško rekultivacijo kamnoloma, ki se 
prične že v 1. fazi pridobivanja, so opredeljeni v projektu 
iz 1. člena tega odloka ter jih je obvezno potrebno 
upoštevati pri izdelavi rudarskega projekta. 

VIII. POGOJI ZA VAROVANJE OKOLJA 

Vili,a Varovanje naravne in kulturne dediščine in 
dobrin splošnega pomena 

22. člen 
Za vse posege znotraj opredeljenaga varovanega 
območja gradu Podsmreka (območje VOG) je potrebno 
predhodno pridobiti pogoje in soglasje pristojne službe 
za varstvo kulturne dediščine; nadzor je potreben v času 
načrtovanja in izvajanja posega. 
Pogoji za oblikovanje kamnoloma, za pripravo terena 
pred in med pridobivanjem ter za sanacijo prostora po 
končanem odkopavanju (tehnično in agrobiološko rekul­
tivacijo), kot so opredeljeni s tem UN, so obvezni za 
zmanjšanje vplivov na okolje. 

VIII.b Varovanje in izboljšanje bivalnega in delovnega 
okolja 

23. člen 
Za varovanje bivalnega in delovnega okolja znotraj meje 

ureditvenega območja UN kamnoloma in znotraj varoval­
nega pasu kamnoloma je potrebno upoštevati naslednje 
pogoje: 
a) Med izvajanjem del pri izkoriščanju tehničnega kamna 

mora nosilec rudarske pravice izvajati ukrepe za zago­
tavljanje varnosti pri miniranju (varnost pred razme-
tom, zračnim udarom in potresi). 

b) Nosilec rudarske pravice mora zagotoviti redno 
spremljanje sprememb (monitoring): tal - plazenje tal, 
stanje vegetacije; biosfere - uspešnost sadnje avto­
htonih grmovnih in drevesnih vrst v okviru sprotne in 
končne sanacije kamnoloma; hrupa; imisije prašnih 
delcev v zrak ter odpadkov 

c) Skupna doba pridobivanja tehničnega kamna mora 
biti opredeljena v rudarskem projektu ob upoštevanju 
pogojev za zmanjševanje negativnih vplivov kamnolo­
ma na okolje na s predpisi določene sprejemljive 
mejne vrednosti v povezavi z optimalno istočasno 
odprto površino kamnoloma; skupna doba mora 
vključevati začetek zaključevanja pridobivanja ter 
začetek in zaključek sanacije kamnoloma po 
končanem pridobivanju; ob morebitnem mirovanju ali 
konzervaciji kamnoloma (pred zaključevanjem oziro­
ma med odkopavanjem) je nosilec rudarske pravice 
dolžan območje kamnoloma zaščititi in pričeti s 
sanacijo kamnoloma. 

d) V prostoru ureditvenega območja UN je potrebno 
onemogočiti odlaganje smeti in drugih odpadkov ter 
izlitje nafte in naftnih derivatov. Strogo je prepovedano 
menjavanje olja v motorjih izven za to določenega 
prostora. 

e) Jalovino je potrebno deponirati na območju kamnolo­
ma, znotraj pridobivalnega prostora, ter jo uporabiti pri 
sanaciji. 

f) Skladno z določili veljavnih predpisov s področja 
varstva zraka je potrebno nadzorovati brezhibnost in 
učinkovitost sredstev in opreme za zmanjšanje 
količine škodljivih plinov in prahu. Potrebno je upošte­
vati Uredbe o emisiji snovi v zrak iz nepremičnih virov 
onesnaževanja (Uradni list RS, št. 73/94 in 68/96) ter 
najmanj 1x letno opravljati meritve emisij - prahu v 
zrak. 

g) Zaradi bližine naselij je pri izvajanju del za pridobivan­
je tehničnega kamna v okviru pridobivalnega prostora 
ter pri drugih posegih znotraj ureditvenega območja 
UN potrebno upoštevati določila: 

* Zakona o varstvu pred hrupom v naravnem in bivalnem 
okolju (Uradni listSRS, št. 15/76) 

'Odloka o maksimalnih dovoljenih ravneh hrupa za 
posamezna območja naravnega in bivalnega okolja ter 
za bivalne prostore (Uradni list SRS, št. 29/80) 

* Uredbe o hrupu v naravnem in življenskem okolju 
(Uradni list RS, št. 45/95) 

* Uredbe o hrupu zaradi cestnega ali železniškega 
prometa (Uradni list RS, št. 45/95) 

Najmanj 1x letno je potrebno opraviti meritve hrupa. 
h) V varstvenem pasu je potrebno zagotoviti enake pra­

vice oziroma razvojne možnosti občanom, kot v ostal­
ih okoliških območjih, kot jih določa veljavna urbanis­
tična regulativa za urejanje prostora in druge posege 
v varstvenem pasu. Pri tem je v območju varstvenega 
pasu potrebno smiselno upoštevati določila za urejan­
je kot so določena z veljavno prostorsko regulativo -
Odlokom o prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 1/1 
- Višnja Gora, PPC I/3 - Polževo, PPC 11/1 - Ivančna 
Gorica in PPC II/3 - Muljavsko polje (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 7/01, 2/02). 

Vili.r. Posebni varstveni ukrepi med obratovanjem 
kamnoloma 

24. člen 
Posebni varstveni ukrepi morajo biti opredeljeni v 
rudarskem projektu za izvajanje del na osnovi določil 
drugega odstavka 11. člena tega odloka oziroma ob 
upoštevanju določil Zakona o rudarstvu (Ur. list SRS, št, 
17/75, 29/86, 24/98 in Uradni list RS, št. 29/95), Pravil­
nika o tehničnih normativih za ravnanje z eksplozivnimi 
sredstvi in miniranju v rudarstvu (Uradni list SFRJ, št. 
26/88 in 63/88), Predpisov o varstvenih ukrepih pri rav­
nanju z razstrelilnimi sredstvi in miniranju v rudarstvu 
(Uradni list SFRJ, št. 9/76, 35/67 in 35/72) ter ustreznih 
evropskih norm pred potresnim delovanjem, v delih, ki 
se nanašajo na varstvene ukrepe. 

VIII. č Ukrepi za obrambo in zaščito 

25. člen 
K vsem objektom je potrebno zagotoviti dovoz urgentnih 
vozil po dovoznih cestah, ki morajo biti urejene in zgra­
jene tako, da omogočajo vožnjo z gasilskimi vozili (nosil­
nost, ipd.). 
Požarno vodo je potrebno zagotavljati z izgradnio 
hidrantnega omrežja, kjer je to smiselno, oziroma je 
možno zagotoviti požarno vodo iz zbiralnika v kamnolo­
mu. 
Za posamezne nove dejavnosti v objektih, ki so dovol­
jene s tem UN, je na osnovi izračuna požarne povečane 
obremenitve, pri projektiranju potrebno upoštevati takšne 
materiale in naprave, ki ustrezajo varnosti objekta in nje­
govih naprav pred požarom. Zaradi povečane nevarnosti 
pred požarom je v objektih obvezno upoštevati potrebne 
naprave in sredstva za gašenje začetnega požara. 

IX. DRUGI POGOJI ZA IZVEDBO UN 

26. člen 
Pridobivanje tehničnega kamna bo potekalo po fazah kot 
so opredeljene v projektu iz člena 1 tega odloka. 
Do pričetka pridobivanja v naslednji fazi ostaja namemb­
nost zemljišč znotraj še neizkoriščanega dela pridobival­
nega prostora nespremenjena. 
Po končanem pridobivanju je potrebno skladno z določili 
tega odloka opraviti vsa dela in ukrepe za vrnitev površin 
prvotni rabi (gozd, naravno okolje). 

27. člen 
Nosilec rudarske pravice mora pri pridobivanju tehnične­
ga kamna ter pri sanaciji kamnoloma upoštevati: 
a) obseg in način izvajanju rudarskih del za pridobivanje 

tehničnega kamna ter rekultivacije in biološke sanaci­
je površin kamnoloma, ki bodo določeni v lokacijskem 
dovoljenju ter v dovoljenju za izkoriščanje in za izva­
janje del pri izkoriščanju; obe dovoljenji morata 
temeljiti na določilih tega odloka; 

b) ne sme spreminjati namembnosti površin in objektov, 
razen za namene kot jih določa UN iz 1. člena tega 
odloka. 

28. člen 
Nosilec rudarske pravice je dolžan po uveljavitvi tega 
odloka zaprositi pristojni organ za lokacijsko dovoljenje; 
v roku šestih mesecev pa ob upoštevanju določil lokaci­
jskega dovoljenja poskrbeti za izdelavo novega 
rudarskega projekta za izkoriščanje in izvajanje del ter 
zaprositi za ustrezno dovoljenje. 

29. člen 
Investitor realizacije ureditvenega načrta za območje 
kamnoloma Podsmreka je Peskokop Podsmreka d.o.o. 
oziroma njegovi pravni nasledniki. 

X. KONČNE DOLOČBE 

30. člen 
Nadzor nad izvajanjem odloka opravljajo pristojne 
državne in občinske inšpekcijske službe. 

31. člen 
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom, podjet­
jem in drugim pravnim osebam na sedežu Občine Ivanč­
na Gorica ter pri Upravni enoti Grosuplje. 

32. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35000-0052/2002 
Datum; 19.09.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 


